ZPORR Projekt wspolfinansowany ze srodkow
R o Europejskiego Funduszu Rozwojun
Opmracyyry

Sarwor Raporaiiegs regionalnego 1 Budzetu Panstwa

Gdansk, 18.02.2008
L.IDz.

dotyczy: wyjasnienia do SIWZ CRZP/016/002/D/08, ZP/03/WILi$/08 w postgpowaniu w trybie
przetargu nieograniczonego na dostawg aparatury badawczo-pomiarowej dla Wydziatu
Inzynierii Ladowej i Srodowiska Politechniki Gdanskiej.

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy PZP Zamawiajacy informuje, ze w postgpowaniu
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe aparatury badawczo-pomiarowej
dla Wydziatu Inzynierii Ladowej i Srodowiska Politechniki Gdarskiej wplynely zapytania:

Czesc A

Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wydhuzenie terminu realizacji do dnia 20.06.2008?

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydtuzenie terminu realizacji.

Czesé G
Pytanie 1:
Wedtug jakiej normy maja by¢ przeprowadzane badania?

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy nie okresla normy wedhug jakiej maja by¢ przeprowadzane badania.

Pytanie 2:
Czy dwie poiki (ruchome) majg mieé regulowang wysokosé polek, czy tez polki,
pojemniki maja wyjezdzaé¢ z komory?

Odpowiedz 2:
Potki maja mieé regulowang wysokosé pétek.



Pytanie 3:
Czy wyjscie na PC i drukarke ma to by¢ wyjscie na komputer PC i potem mozliwosé
drukowania danych, czy tez bezposrednie wyjscie z komory na drukarke?

Odpowiedz 3:
Ma to by¢ wyjscie na komputer PC i potem mozliwo$¢ drukowania danych.

Pytanie 4:

Dotyczy szybkosci zmian temp. TK/min - jaka jest szybkos¢ schiadzania z jakiej
temperatury do jakiej? Jaka ilos¢ materialu w kg ma by¢ schladzana, ile prébek, jakie
cykle?

Odpowiedz 4:

Szybko$¢ zmian temp. TK/min powinna wynosi¢ 5°K/min, ma by¢ schtadzane od 0,5 —
300kg materiatu, ilos¢ prébek i cykli w zaleznosci od potrzeb Zamawiajacego.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy dopuszcza objetos¢ komory 990 litrow?
Odpowiedz 5:

Zamawiajacy dopuszcza pojemnos¢ komory 990litrow.
Pytanie 6:

Jaka powinna by¢ szybko$¢ zmian temperatury?

Odpowiedz 6:
Szybkos¢ zmian temperatury powinna by¢ 5°K/min.

W zwigzku ze zmiang parametrow zostanie dokonana modyfikacja SIWZ.
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